
     

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXV сесія VIІI скликання 

 

                                                                    РІШЕННЯ    

     

20 лютого 2025 року             с-ще Слобожанське                       № 2780- VIІІ 
 

 

Про  прийняття  матеріальної благодійної 

допомоги та її передачу  кінцевим 

отримувачам 
 

 З метою забезпечення безперебійної роботи теплових мереж,  запобігання природним 

та техногенним катастрофам, ліквідації наслідків збройної військової агресії російської 

федерації проти України, враховуючи  Меморандум про співпрацю  від 24.01.2025 укладений 

між Слобожанською селищною радою та Філією компанії «Людина в біді» (Člověk v tísni 

o.p.s) в Україні, Договір про надання матеріальної благодійної допомоги/ UKRDM15477 та 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання пропуску та обліку 

гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану» від 05.09.2023 № 953,  Бюджетного 

Кодексу України 08.07.2010 № 2456-VI, ст.1,3,5 Закону України «Про благодійну діяльність 

та благодійні організації» №5073-VI від 05.07.2012, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» № 280/97-ВР від 21.05.1997, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти від  Благодійника- Філії компанії «Людина в біді» (Člověk v tísni,o.p.s.) в Україні 

в рамках благодійного проєкту ВНА «ДОВІРА» II- Допомога, Оновлення, Відбудова, 

Інтеграція, Розвиток, Актуальність, матеріальну благодійну допомогу, згідно акту- 

приймання передачі від «24 » січня 2025 р., що додається. 

2. Передати на баланс матеріальну благодійну допомогу для виконання ремонтних робіт на 

аварійних та проблемних ділянках теплових мереж: 

 - Комунальному підприємству «Комунальник», згідно з додатком1; 

 - Об’єднанню співвласників багатоквартирних будинків «Наш дім», згідно з додатком 2. 

3.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області здійснити заходи по передачі матеріальної благодійної допомоги 

до КП «Комунальник» та Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Наш дім» 

4. Комунальному підприємству «Комунальник» та Об’єднанню співвласників 

багатоквартирного будинку «Наш дім»: 

-  забезпечити цільове використання благодійної матеріальної допомоги; 

-  надати до Слобожанської селищної ради  звіт про  використання матеріальної благодійної 

допомоги. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності соціального захисту, 

праці та сфери послуг (голова комісії – Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

 

Слобожанський селищний голова             Дмитро ДІХТЯР 

 

 

                                                                     

                                                                                               



Додаток 1 

                                                                                              до рішення сесії LXV Слобожанської  

                                                                                              селищної ради VIII скликання 

                                                                                              від «20 » лютого 2025р. №2780- VIII 

 

                                                                        Перелік 

              благодійної матеріальної допомоги, що передається КП «Комунальник» 

                                                                                  
 

    

Найменування товару 

  

Одиниці 

виміру 

 кількість 
ціна за 

одиницю 
сума, грн 

Latch 30вч39р Ду50 Ру16 with a 

rubberized wedge / Засувка 30вч39р 

Ду50 Ру16 з обгумованим клином 

 

pcs / шт 12 

1692 20304 

Latch 30вч39р Ду80 Ру16 with a 

rubberized wedge / Засувка 30вч39р 

Ду80 Ру16 з обгумованим клином 

 

pcs / шт 10 

2184 21840 

Latch 30вч39р Ду100 Ру16 with a 

rubberized wedge / Засувка 30вч39р 

Ду100 Ру16 з обгумованим клином 

 

pcs / шт 9 

2714 24426 

Cast iron coupling valve 15кч18п Ду15 

Ру16 / Вентиль чугуний муфтовий 

15кч18п Ду15 Ру16 

 

pcs / шт 165 

134,1 22126,5 

Cast iron coupling valve 15кч18п Ду20 

Ру16 / Вентиль чугуний муфтовий 

15кч18п Ду20 Ру16 

 

pcs / шт 207 

171,34 35467,38 

Round steel pipe 15*2.5 steel / Труба 

сталева кругла 15*2,5 (6м) 

 
pcs / шт 36 

68 2448 

Round steel pipe 20*2.5 steel / Труба 

сталева кругла 20*2,5 (6м) 

 
linear m. 

/пог.м 
60 

83,5 5010 

Round steel pipe 25*2.5 steel / Труба 

сталева кругла 25*2,5 (6м) 

 
linear m. 

/пог.м 
24 

108,5 2604 

Round steel pipe 50*3 steel / Труба 

сталева кругла 50*3 (6м) 

 linear m. 

/пог.м 
12 

234,5 2814 

Round steel pipe 89*3 steel / Труба 

сталева кругла 89*3 (6м) 

 linear m. 

/пог.м 
6 

352,5 2115 

Round steel pipe 108*3 steel / Труба 

сталева кругла 108*3 (6м) 

 linear m. 

/пог.м 
6 

432,5 2595 

Basalt foil insulation 30*8000*1200mm 

/ Фольгований утеплювач 

базальтовий 30*8000*1200мм 

 

pcs / шт 2 

1663,75 3327,5 

 
 

   145077,38 

   
    

Секретар ради    Галина КУЦЕНКО 

  
    

 

 

 



                                                                                           Додаток 2 

                                                                                          до рішення сесії LXV Слобожанської  

                                                                                          селищної ради VIII скликання 

                                                                                          від «20 » лютого 2025р. №2780- VIII 

 

Перелік 

благодійної матеріальної допомоги, що передається Об’єднанню співвласників 

багатоквартирного будинку «Наш дім» 

 

 Найменування товару 
 Одиниця 

виміру 
 кількість 

ціна за 

одиницю сума, 

грн 

Latch 30вч39р Ду50 Ру16 with a 

rubberized wedge / Засувка 30вч39р 

Ду50 Ру16 з обгумованим клином 

pcs / шт 5 

1692 8460 

Latch 30вч39р Ду80 Ру16 with a 

rubberized wedge / Засувка 30вч39р 

Ду80 Ру16 з обгумованим клином 

pcs / шт 3 

2184 6552 

Latch 30вч39р Ду100 Ру16 with a 

rubberized wedge / Засувка 30вч39р 

Ду100 Ру16 з обгумованим клином 

pcs / шт 1 

2714 2714 

Latch 30вч39р Ду150 Ру16 with a 

rubberized wedge / Засувка 30вч39р 

Ду150 Ру16 з обгумованим клином 

pcs / шт 2 

4636,85 9273,7 

Steel flanges flat  D-50mm / Фланець 

плоский сталевий Ду 50 
pcs / шт 10 

232,85 2328,5 

Flange flat stee Du 80 / Фланець 

сталевий плоский  Ду 80 
pcs / шт 6 

342,85 2057,1 

Flange flat steel welded Du 100 Ru 10 / 

Фланець плоский сталевий приварний 

Ду 100 Ру 10 

pcs / шт 2 

418,85 837,7 

Flange flat steel welded Du 150 Ru10 / 

Фланець плоский сталевий приварний 

Ду 150 Ру 10 

pcs / шт 4 

704,9 2819,6 

Cast iron coupling valve 15кч18п Ду25 

Ру16 / Вентиль чугуний муфтовий 

15кч18п Ду25 Ру16 

pcs / шт 44 

212,5 9350 

Round steel pipe 57*3 steel / Труба 

сталева кругла 57*3 (6м) 

linear m. 

/пог.м 
24 

222,5 5340 

Round steel pipe 108*3 steel / Труба 

сталева кругла 108*3 (6м) 

linear m. 

/пог.м 
12 

432,5 5190 

Всього:    54922,6 

 

 

 Секретар ради                                                                                                      Галина КУЦЕНКО 


